15-02-2024 11:23:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem se justifica por ser um merecido reconhecimento desta Casa em exaltar o empenho e
dedicação dos envolvidos com essa empresa que contribui com o desenvolvimento da nossa querida Uberlândia. Todos
os funcionários e clientes que por essa empresa já passaram reconhecem a excelência e qualidade do trabalho
desempenhado.

A relevância da Oral Sin Implantes é notória para seus clientes e funcionários, que desde sua fundação tem
sido empresa que preza pelo bom atendimento e qualidade.

Nosso agradecimento especial aos fundadores e funcionários que tão dedicadamente doam seu tempo e seu
afeto à colaborar com o desenvolvimento econômico e humano de nossa cidade.

Quando o Dr. Felipe Rodrigues, diretor da Oral Sin Uberlândia, resolveu instalar uma filial da clínica na cidade
de Uberlândia, pensou principalmente no desenvolvimento de nossa cidade. Sabendo o quanto nossa cidade é
promissora, merecendo empresas com o diferencial de qualidade internacional

Proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO a empresa Oral Sin Implantes

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 124/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total

Quando o Dr. Felipe Rodrigues, diretor da Oral Sin Uberlândia, resolveu
instalar uma filial da clínica na cidade de Uberlândia em Outubro de 2016,
pensou principalmente no desenvolvimento de nossa cidade. Sabendo o
quanto a cidade de Uberlândia é promissora, pensou em trazer uma marca
que apresenta principalmente o diferencial de qualidade na prestação de
serviços. As palavras de ordem Bom Atendimento e Qualidade construíram
uma das reconhecidas clínicas em Uberlândia.

A tradição superou o tempo e desde sua inauguração a Oral Sin é reconhecida
pelos cidadãos Uberlandenses como uma das principais referências para quem
procura alta qualidade.

O Dr. Felipe Rodrigues e sua dedicada equipe preserva o Bom Atendimento e a
Qualidade como padrão, atendendo a exigência dessa marca que hoje é
referência nacional.

A Oral Sin Uberlândia é parte de uma rede nacional com mais de 160 clínicas
em todo o Brasil.

A ORAL SIN Implantes é uma das maiores redes de Implantes Dentários do
Brasil. Fundada em 2004, tem sua sede em Londrina/PR, e conta hoje com
estrategicamente instaladas na maioria dos estados do território nacional.
Possui um corpo clínico formado por mestres, doutores e professores
especializados em implantodontia, preparados para oferecer um tratamento
de alto padrão e ao alcance de todos.

A Oral Sin é reconhecida como a nº 1 em implantes dentários pela qualidade
do tratamento com padrão internacional e principalmente, pela valorização
do atendimento humanizado.

Sua missão? Transformar vidas!